
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 68 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

   427.06      0.00    112.38      0.00    312.08      0.00    345.00   1196.52      0.00      0.00   1196.52

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    200.72      0.00    240.00   1258.01      0.00      0.00   1258.01

  3 0101 (1B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    241.24      0.00    235.00   1281.20      0.00      0.00   1281.20

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    183.28      0.00    240.00   1240.57      0.00      0.00   1240.57

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    221.92      0.00    240.00   1279.21      0.00      0.00   1279.21

  6 0302 (3A)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    265.12      0.00    235.00   1305.08      0.00      0.00   1305.08

  7 0301 (3B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    344.28      0.00    235.00   1384.24      0.00      0.00   1384.24

  8 0402 (4A)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    183.28      0.00    235.00   1223.24      0.00      0.00   1223.24

  9 0401 (4B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    151.08      0.00    235.00   1191.04      0.00      0.00   1191.04

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    228.36      0.00    240.00   1285.65      0.00      0.00   1285.65

 11 0501 (5B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    138.20      0.00    235.00   1178.16      0.00      0.00   1178.16

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

   303.28    300.51    112.38    113.44    518.16      0.00    245.00   1592.77      0.00      0.00   1592.77

 13 0601 (6B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    183.28      0.00    235.00   1223.24      0.00      0.00   1223.24

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    370.04      0.00    240.00   1427.33      0.00      0.00   1427.33

 15 0701 (7B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    170.40      0.00    235.00   1210.36      0.00      0.00   1210.36

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    125.32      0.00    240.00   1182.61      0.00      0.00   1182.61

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

   297.09    294.38    112.38    113.44    163.96      0.00    240.00   1221.25      0.00      0.00   1221.25

 18 0902 (9A)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    299.20      0.00    235.00   1339.16      0.00      0.00   1339.16

 19 0901 (9B)
    47.0

   290.90    288.24    112.38    113.44    318.52      0.00    235.00   1358.48      0.06      0.00   1358.54

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

   235.19    233.05    112.38    113.44    157.52      0.00    190.00   1041.58      0.00      0.00   1041.58

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

   235.19    233.05    112.38    113.44    215.48     30.00    190.00   1129.54      0.00      0.00   1129.54

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6189.35   5709.67   2359.98   2268.80   4991.44     30.00   5000.00  26549.24      0.00      0.00  26549.30

te verdelen bedrag   6189.21   5709.57   2359.98   2268.71   5172.62     30.00   5000.00  26730.09      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.14      0.10      0.00      0.09      0.00      0.00      0.00      0.33      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00  -181.18     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     1 watertellers  31/12/2020-31/12/2021       EP = 6.44 (water 4.82 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 68 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 689114/07/2021 600000 private kost Peel, vastzetten windscherm      30.00 S 6 - P 21
 694505/09/2021 601001 verzekering brand AG, 01/10/21-30/09/22    5053.29 S 1
 693531/08/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 31/07/20-15/08/21      43.72 S 2
 694120/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     158.00 S 2
 700220/12/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     158.00 S 2
 693731/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 31/07/20-15/08/21     122.06 S 2
 693917/09/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     290.00 S 2
 700117/12/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     290.00 S 2
 692101/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    2268.71 S 4
 690631/07/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/21     520.58 S 2
 693331/08/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/21     527.22 S 2
 696130/09/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/21     403.14 S 2
 697431/10/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/21     376.11 S 2
 699630/11/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/21     386.72 S 2
 702431/12/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/21     383.68 S 2
 696206/10/2021 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/10/21-30/09/22     977.35 S 2
 689704/07/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 07/21      20.29 S 2
 692504/08/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 08/21      21.52 S 2
 695305/09/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 09/21      20.29 S 2
 697004/10/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 10/21      20.29 S 2
 698304/11/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 11/21      20.29 S 2
 701604/12/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 12/21      20.29 S 2
 693025/08/2021 604004 lift technische controle BTI, Periodieke keuring     133.80 S 2
 695929/09/2021 604004 lift technische controle BTI, Risicoanalyse     227.18 S 2
 702521/12/2021 604004 lift technische controle BTI, periodieke keuring     133.80 S 2
 689325/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     370.23 S 3
 692325/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     370.23 S 3
 694925/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     370.23 S 3
 696825/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     370.23 S 3
 698125/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     370.23 S 3
 701425/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     370.23 S 3
 689425/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      23.10 S 3
 692425/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      23.10 S 3
 695025/09/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      23.10 S 3
 696925/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      23.10 S 3
 698225/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      23.10 S 3
 701525/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      23.10 S 3
 690325/07/2021 606001 water Farys, afrekening 29/7/20-23/7/21    1547.50 S 5
 699228/11/2021 606001 water Farys, voorschot    1253.00 S 5
 696614/10/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300 Kg     123.06 S 5
 701731/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 701831/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 697716/11/2021 609001 verlichting ML, licht in vuilnislokaal     407.04 S 2
 701224/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      95.38 S 2
 699111/11/2021 609005 waterverzachter L.Lefevre, herstel lek      55.12 S 1
 699508/12/2021 609005 waterverzachter Vercalo, onderhoudscontract      17.23 S 1
 700523/12/2021 609005 waterverzachter Vercalo, contract 2018      14.37 S 1
 700601/07/2021 609005 waterverzachter Vercalo, contract 01/07/21-30/06/22     190.80 S 1
 694712/09/2021 610000 gemene delen - intern ML, afdekstrips verdeelkast      32.50 S 2
 695525/09/2021 612001 brandhaspels L. Lefevre, herstel      59.36 S 2
 695724/09/2021 612002 brandblussers ACS, jaarlijks nazicht     192.52 S 2
 694318/09/2021 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     203.30 S 1
 698701/12/2021 620000 diverse kosten Van Gils, kuisen dak     102.85 S 1
 698830/11/2021 620000 diverse kosten Verslype, EPC     484.00 S 1
 699915/12/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds Periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 702631/12/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    2249.06 S 5
 702631/12/2021 700000 afrekening A 68   26730.09 S 16

totalen 26895.87 26895.87

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel    6189.21 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    5709.57 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    2359.98 S 3
                    S 4  per 20 : enkel alle appartementen    2268.71 S 4
                    S 5  water- en zoutverbruik    5172.62 S 5
                    S 6  private kosten      30.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   26730.09

totalen 26730.09 26730.09
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BYBLOS

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      30.00
601001 verzekering brand assurance incendie    5053.29
602001 electriciteit algemeen électricité commun     272.28
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     457.94
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2597.45
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     977.35
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     122.97
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     494.78
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2221.38
605002 syndicus - administratie syndic - administration     138.60
606001 water eau    2800.50
606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting éclairage     502.42
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     277.52
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      32.50
612001 brandhaspels      59.36
612002 brandblussers     192.52
614000 algemene vergadering réunion générale     203.30
620000 diverse kosten frais divers     586.85
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2249.06
700000 afrekening décompte   26730.09

totalen 26730.09 26730.09

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       7.96102000 afrondingen
A 68       0.33 702631/12/2021
nieuw saldo       8.29

vorig saldo    2068.00105000 huurgelden bergruimte
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     686.47106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   33077.72151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    5000.00 699915/12/2021
nieuw saldo   38077.72

vorig saldo     799.71161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1579.98191000 exploitatie koud water
A 68     181.18 702631/12/2021
nieuw saldo    1398.80

vorig saldo     685.40208000 1002:vochtinfiltratie dak
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00209000 0901: vocht living
AG, uitbetaling     540.00 696518/10/2021
Schadevergoeding 0901     540.00 697905/11/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00304000 Voorgevel renovatie 2021
ABG, VS1 (35%)   12726.82 700709/12/2021
nieuw saldo   12726.82
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME BYBLOS

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2021/040 saldo vorige periode   15036.12
 688902/07/2021 2021/041 Voorgevel renovatie 2021   ref 6881     434.00   14602.12
 689007/07/2021 2021/042 reiniging - facturen       ref 6882     418.04   14184.08
 689222/07/2021 2021/043 private kost               ref 6891      30.00   14154.08
 689525/07/2021 2021/044 syndicus - loon            ref 6893     370.23   13783.85
 689625/07/2021 2021/044 syndicus - administratie   ref 6894      23.10   13760.75
 689828/07/2021 2021/045 lift - telefoon            ref 6897      20.29   13740.46
 689928/07/2021 2021/045 uw betaling A 67                        P 10     656.89   14397.35
 690028/07/2021 2021/045 uw betaling A 67                        P 1     585.02   14982.37
 690128/07/2021 2021/045 uw betaling A 67                        P 21     543.65   15526.02
 690229/07/2021 2021/046 uw betaling A 67                        P 8     645.56   16171.58
 690430/07/2021 2021/047 water                      ref 6903    1547.50   14624.08
 690501/08/2021 2021/048 uw betaling A 67                        P 12     668.20   15292.28
 690702/08/2021 2021/049 reiniging - facturen       ref 6906     520.58   14771.70
 690803/08/2021 2021/050 uw betaling A 67                        P 18     645.56   15417.26
 690903/08/2021 2021/050 uw betaling A 67                        P 3     645.56   16062.82
 691006/08/2021 2021/051 uw betaling A 67                        P 4     656.89   16719.71
 691109/08/2021 2021/052 uw betaling A 67                        P 9     645.56   17365.27
 691209/08/2021 2021/052 uw betaling A 67                        P 17     656.89   18022.16
 691310/08/2021 2021/053 uw betaling A 67                        P 11     645.56   18667.72
 691410/08/2021 2021/053 uw betaling A 67                        P 13     645.56   19313.28
 691511/08/2021 2021/054 uw betaling A 67                        P 16     656.89   19970.17
 691612/08/2021 2021/055 uw betaling A 67                        P 7     645.56   20615.73
 691713/08/2021 2021/056 uw betaling A 67                        P 14     656.89   21272.62
 691814/08/2021 2021/057 uw betaling A 67                        P 6     645.56   21918.18
 691916/08/2021 2021/058 uw betaling A 67                        P 20     543.65   22461.83
 692017/08/2021 2021/059 uw betaling A 67                        P 15     645.56   23107.39
 692218/08/2021 2021/060 abonnement distributie     ref 6921    2268.71   20838.68
 692625/08/2021 2021/061 syndicus - loon            ref 6923     370.23   20468.45
 692725/08/2021 2021/061 syndicus - administratie   ref 6924      23.10   20445.35
 692825/08/2021 2021/061 lift - telefoon            ref 6925      21.52   20423.83
 692925/08/2021 2021/061 uw betaling A 67                        P 2     656.89   21080.72
 693106/09/2021 2021/062 lift technische controle   ref 6930     133.80   20946.92
 693208/09/2021 2021/063 uw betaling A 67                        P 19     645.50   21592.42
 693410/09/2021 2021/064 reiniging - facturen       ref 6933     527.22   21065.20
 693616/09/2021 2021/065 electriciteit algemeen     ref 6935      43.72   21108.92
 693816/09/2021 2021/065 electriciteit lift         ref 6937     122.06   21230.98
 694017/09/2021 2021/066 electriciteit lift         ref 6939     290.00   20940.98
 694220/09/2021 2021/067 electriciteit algemeen     ref 6941     158.00   20782.98
 694421/09/2021 2021/068 algemene vergadering       ref 6943     203.30   20579.68
 694624/09/2021 2021/069 verzekering brand          ref 6945    5053.29   15526.39
 694824/09/2021 2021/069 gemene delen - intern      ref 6947      32.50   15493.89
 695124/09/2021 2021/070 syndicus - loon            ref 6949     370.23   15123.66
 695224/09/2021 2021/070 syndicus - administratie   ref 6950      23.10   15100.56
 695427/09/2021 2021/071 lift - telefoon            ref 6953      20.29   15080.27
 695628/09/2021 2021/072 brandhaspels               ref 6955      59.36   15020.91
 695812/10/2021 2021/073 brandblussers              ref 6957     192.52   14828.39
 696014/10/2021 2021/074 lift technische controle   ref 6959     227.18   14601.21
 696315/10/2021 2021/075 reiniging - facturen       ref 6961     403.14   14198.07
 696415/10/2021 2021/075 lift onderhoudscontract    ref 6962     977.35   13220.72
 696518/10/2021 2021/076 AG, uitbetaling     540.00   13760.72
 696722/10/2021 2021/077 zout verzachter            ref 6966     123.06   13637.66
 697125/10/2021 2021/078 syndicus - loon            ref 6968     370.23   13267.43
 697225/10/2021 2021/078 syndicus - administratie   ref 6969      23.10   13244.33
 697325/10/2021 2021/078 lift - telefoon            ref 6970      20.29   13224.04
 697504/11/2021 2021/079 reiniging - facturen       ref 6974     376.11   12847.93
 697618/11/2021 2021/080 uw betaling A 67                        P 5     656.89   13504.82
 697822/11/2021 2021/081 verlichting                ref 6977     407.04   13097.78
 698023/11/2021 2021/082 onze betaling 0901: vocht living        P 19     540.00   12557.78
 698425/11/2021 2021/083 syndicus - loon            ref 6981     370.23   12187.55
 698525/11/2021 2021/083 syndicus - administratie   ref 6982      23.10   12164.45
 698625/11/2021 2021/083 lift - telefoon            ref 6983      20.29   12144.16
 698902/12/2021 2021/084 diverse kosten             ref 6987     102.85   12041.31
 699002/12/2021 2021/084 diverse kosten             ref 6988     484.00   11557.31
 699304/12/2021 2021/085 waterverzachter            ref 6991      55.12   11502.19
 699404/12/2021 2021/085 water                      ref 6992    1253.00   10249.19
 699713/12/2021 2021/086 waterverzachter            ref 6995      17.23   10231.96
 699813/12/2021 2021/086 reiniging - facturen       ref 6996     386.72    9845.24
 700015/12/2021 2021/087 naar reservefondsrekening    5000.00    4845.24
 700317/12/2021 2021/088 electriciteit lift         ref 7001     290.00    4555.24
 700420/12/2021 2021/089 electriciteit algemeen     ref 7002     158.00    4397.24
 700823/12/2021 2021/090 waterverzachter            ref 7005      14.37    4382.87
 700923/12/2021 2021/090 waterverzachter            ref 7006     190.80    4192.07
 701023/12/2021 2021/090 Voorgevel renovatie 2021   ref 7007   12726.82   -8534.75
 701123/12/2021 2021/090 van reservefondsrekening   12726.82    4192.07
 701324/12/2021 2021/091 verlichting                ref 7012      95.38    4096.69
 701925/12/2021 2021/092 syndicus - loon            ref 7014     370.23    3726.46
 702025/12/2021 2021/092 syndicus - administratie   ref 7015      23.10    3703.36
